
 
УЖГОРОДСЬКИЙ НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

від 25.08.2025р.                                  м. Ужгород          №     -о 
 

Про організацію роботи щодо 

запобігання та протидії жорстокому поводженню 

з дітьми та домашньому насильству 

 

З метою забезпечення реалізації прав дітей на захист від усіх форм 

насильства, створення безпечного освітнього сеовища в Ужгородському 

науковому ліцеї Закарпатської обласної ради, відповідно до Законів України 

«Про освіту», «Про охорону дитинства», «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати в закладі освіти системну роботу щодо запобігання та 

протидії жорстокому поводженню з дітьми та домашньому насильству. 

2. Затвердити Положення про запобігання та протидію жорстокому 

поводженню з дітьми та домашньому насильству (додається). 

3. Затвердити План заходів щодо запобігання та протидії жорстокому 

поводженню з дітьми та домашньому насильству на 2025–2026 навчальний 

рік (додається). 

4. Призначити відповідальною особою за координацію роботи у зазначеному 

напрямі заступника директора з виховної роботи Кепич Д.І.. 

5. Класним керівникам та вихователям: 

5.1. Проводити систематичну профілактичну та просвітницьку роботу з 

учнями. 

5.2. Негайно інформувати адміністрацію закладу освіти у разі виявлення 

фактів або ознак жорстокого поводження з дитиною. 

6. Практичному психологу: 



6.1. Забезпечити психологічну підтримку учнів, які перебувають у складних 

життєвих обставинах. 

6.2. Проводити корекційно-профілактичну роботу з учасниками освітнього 

процесу. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор        Олена ІЩЕНКО 

 Ознайомлені: 

Пшенична Ж.М. 

Софілканич Ю.С. 

Молнар О.В. 

Стегура С.Є. 

Іваниш С.М. 

Рогатин Л.І. 

Глеба І.І. 

Воробок І.М. 

Усенко Н.В. 

Хила Я.А. 

Кепич Д.І. 

Сірмай А.Й. 

Зинзикова М.Б. 

Сігеті М.Ю. 

Стецевич Т.В. 

Матьовка Л.М. 

Шульженко Л.Г. 

Попович О.І. 

Головей А.І. 

Куравський В.М. 

Котик В.С. 

 


